
WYKAZ 

Uchwał przyjętych podczas posiedzenia ZO PZW w Słupsku w dniu 22 X 2011r.

Uchwała Nr 92

ZO PZW w Słupsku z dnia 22 X 2011r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Nr 14 z posiedzenia Zarządu Okręgu w dniu 2  IX 2011r.

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku zatwierdza treść Protokołu z posiedzenia Zarządu w 
dniu 02.IX 2011r.

                                                           Uchwała  Nr 93

                                           ZO PZW w Słupsku z dnia 22 X 2011 r.

                              w sprawie uchwalenia składek okręgowych na 2011r.

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku działając na podstawie § 46 ust.8  uchwala  składki 
okręgowe na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu PZW na 2012r

1.Tabela wysokości składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwalnia się ze składki okręgowej  kobiety w wieku 65 lat i powyżej oraz mężczyzn w 
wieku 70 lat i powyżej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2012r.

                                                      Uchwała Nr 94

                                ZO PZW w Słupsku z dnia 22. X .2011r.

                   w sprawie   uchwał Prezydium ZO PZW w Słupsku

1 .Zarząd Okręgu PZW w Słupsku działając na podstawie § 47 ust.1 zatwierdza uchwały 
Prezydium ZO PZW w Słupsku od Nr 129 do 133 przyjęte w dniach 05.X 2011r.

2. Wykaz zatwierdzonych uchwał  stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                   Uchwała Nr 95

                                  ZO PZW w Słupsku z dnia 22 X 2011r.

W sprawie wprowadzenia wzorów zezwoleń na amatorski połów ryb na wodach 
użytkowanych przez ZO PZW w Słupsku i Zarządy Okręgów PZW ,które zawarły 



Porozumienie z wydającym zezwolenie i udzieliły mu pełnomocnictw po wniesieniu 
odpowiednich składek członkowskich i okręgowych w 2012r

Na podstawie § 46 p.8  Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Słupsku   uchwala co 
następuje :

1. Wprowadza się wzór zezwolenia na amatorski połów. Wzór zezwolenia stanowi 
zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się wzór zezwolenia okresowego na amatorski połów ryb : 1-dniowe, 
3-dniowe, 7 –dniowe, 14 dniowe ,całoroczne dla wędkarzy :

- będących członkami PZW

-nie będących członkami PZW.

Wzór zezwolenia stanowi zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W przypadku wnoszenia opłat za zezwolenie 1-3-7 dniowe na konto bankowe 
sprzedaż zezwolenia odbywa się przez internet  na stronie www.pzw.slupsk.pl 

4. Zezwolenie jest ważne :

-  dla członków PZW wraz z kartą wędkarską i legitymacją członkowską.

- dla wędkarzy nie będących członkami PZW wraz z kartą wędkarską.

- dla cudzoziemców zgodnie z zapisami ustawy o rybactwie śródlądowym bez 
konieczności posiadania karty wędkarskiej.

     5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 01.01.2012r.

                                                Uchwała Nr  96

                                    ZO PZW w Słupsku z dnia 22.X. 2011r.

w sprawie skierowania sprawy  przeciwko Prezesowi Koła” Wędkarz” do Okręgowego 
Sądu Koleżeńskiego przy ZO PZW w Słupsku

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku w działając na podstawie § 51 p.1 kieruje sprawę 
przeciwko Prezesowi Koła „Wędkarz” do Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 
zamieszczenie nieprawdziwych informacji w prasie na temat organizacji szkolenia 
działaczy Okręgu Słupskiego PZW  w Ośrodku „Sobótka” w Obłężu w dniach 2-4 IX 
2011r. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.pzw.slupsk.pl/

